[image: image1.png]

                                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                 г. Дальнереченск                                     № _____
О внесении изменений в административный регламент
 предоставления  муниципальной услуги "Проведение аукциона
по продаже земельного участка или аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка, находящегося в ведении
органов местного самоуправления или в собственности
муниципального образования", утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа
от 16.12.2019 № 960
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с реализацией на территории Приморского края системы предоставления муниципальных услуг в электронном виде, в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг на территории Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования", утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16.12.2019 № 960  следующие изменения:

 Пункт 18   изложить в следующей редакции:

«18. Особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме

Муниципальная услуга в электронной форме предоставляется в соответствии с пунктом 17 настоящего административного регламента.

Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется, в том числе в электронном виде через Единый портал и (или) государственную информационную систему Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края».
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа

                                                                 С.В. Старков